МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ
 «Юхаристальский детский сад»
368774, с.Юхаристаль ,ул.Ленина, 27 тел. 89282433985  e-mail:yukharistal@mail.ru

[bookmark: _GoBack]« 09 » января 2019г.                                                                                                                                         № 61

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о табельном учете рабочего времени

В целях совершенствования нормативно-правовой базы ДОО и приведения ее в соответствие требованиям Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273 –ФЗ,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о табельном учете рабочего времени Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Юхаристальский  детский сад» Сулейман-Стальского муниципального района Республики Дагестан.

2.Ввести в действие Положение о табельном учете рабочего Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Юхаристальский детский сад» Сулейман-Стальского муниципального района Республики Дагестан с 12 января 2018 года.

3. Делопроизводителю Медетовой Т.Р. использовать данный локальный акт при оформлении табеля .

4. Заведующей Гаджиевой  С.Б.  разместить локальный акт на сайте организации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                              Гаджиевой  С.Б.

С приказом ознакомлены:

_Гаджиева С.Б.____________ «___» _________2019г.
Медетова Т.Р._____________ «___» _________2019г.